РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

РОМАНКАУЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

19.03.2012                                    с. Раздольное                                              № 2

О создании комиссии по

 продаже здания

 мастерской на аукционе

Романкауцкий сельсовет Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Ввести в комиссию по продаже здания мастерской:

1. Глава Романкауцкого сельсовета А.В.Лузина

2. Бухгалтер  О.Н.Егорову.

3. Специалист   О.Е.Самойличенко

4. Депутат Романкауцкого сельсовета -  А.Е. Гуляева

5. Депутат Романкауцкого сельсовета – С.Г.Горленко.

6. Депутат Романкауцкого сельсовета – Н.В.Белоблодскую

Глава Романкауцкого сельсовета                                                         А.В.Лузин